
                       
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

I S T A R S K A   Ž U P A N I J A 
 

    GRAD UMAG-UMAGO 
      GRADONAČELNIK 
                       -------- 

R E P U B B L I C A   D I   C R O A Z I A 
R E G I O N E  I S T R I A N A 

 
CITTÀ DI UMAG-UMAGO 

      IL SINDACO 
 
KLASA: 131-01/18-01/01 
URBROJ: 2105/05-02-18-1 
Umag, 2. svibnja 2018. 
 
 Na temelju članka 10. Pravilnika o stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog 
odnosa, stručnoj praksi i potpori volontiranju u lokalnoj zajednici („Službene novine Grada 
Umaga“, broj 11/10 i 8/11), gradonačelnik Grada Umaga-Umago donosi 
 

PLAN 
stručnog osposobljavanja za rad za 2018. godinu 

 
I. 

 U 2018. godini biti će primljen jedan (1) polaznik na stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa (dalje u tekstu: polaznik) stupnja obrazovanja magistar struke 
ili stručni specijalist (VSS) i jedan (1) polaznik stupnja obrazovanja srednje stručne spreme 
(SSS), na razdoblje do 12 mjeseci, u suradnji sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje – 
Područna služba u Puli.  
 

II. 
 U Upravni odjel za upravljanje imovinom i pravne poslove biti će primljen jedan 
polaznik magistar struke ili stručni specijalist pravne struke (VSS) na imovinskopravne 
poslove. 
 U Upravni odjel za prostorno planiranje i izdavanje akata za gradnju biti će primljen 
jedan polaznik srednje stručne spreme tehničke struke (SSS) na poslovima izdavanja akata za 
gradnju. 
 

III. 
 Ovaj Plan objavljuje se na oglasnoj ploči i na web stranici Grada Umaga. 
 
 

 
GRADONAČELNIK 
 
      Vili Bassanese 

 


	IL SINDACO

